
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР 

                                        10.11.2021                         пгт. Рыбная Слобода                      № 241пи 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Обеспечение жильем 

молодых семей в Рыбно-Слободском 

муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2021-2025 годы», 

утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского   муниципального   района 

Республики   Татарстан от 26.03.2021 

№55пи 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 25.09.2021 № 916 «О внесении изменения 

в приложение № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в 

Республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение 

качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства 

населения Республики Татарстан», утвержденной постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 03.10.2019 № 888 «Об утверждении 

государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами 

жилищно-коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых 

семей в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан на 

2021 - 2025 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского   муниципального   района 

Республики   Татарстан от 26.03.2021 №55пи следующие изменения: 

абзац второй пункта 35 изложить в следующей редакции:  

«Приобретаемое жилое помещение (в том числе являющееся объектом 

долевого строительства) должно находиться или строительство жилого дома 

должно осуществляться на территории Республики Татарстан». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-  

javascript:;


 


